Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	16.05.2013
	№
	110-46-299-13

	г.Саянск

	О внесении дополнений в приложение №1 к распоряжению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.12.2010 №110-46-686-10 «Об утверждении Положения об отделе по предоставлению субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

      В целях обеспечения исполнения закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 10.12.2007 № 116-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг»,  ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск»:
1. Дополнить раздел 3 приложения №1 к распоряжению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.12.2010 № 110-46-686-10 «Об утверждении Положения об отделе по предоставлению субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи» пунктом 3.2. следующего содержания:
«3.2.Обеспечивает предоставление отделом муниципальной услуги «Прием заявлений и организация предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг».
1) Для обеспечения качественного предоставления муниципальных услуг осуществляет:
- исполнение муниципальных нормативных правовых актов, регулирующих процесс предоставления муниципальной услуги, в том числе административных регламентов;

- при предоставлении муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия обеспечивает своевременное и качественное направление запросов.

2) При осуществлении межведомственного взаимодействия в целях предоставления государственных услуг обеспечивает качественное и своевременное рассмотрение межведомственных запросов из органов государственной власти».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения города – председателя Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» Ю.С.Перкова.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                М.Н. Щеглов

исп.Долинина Е.П.

т.5-18-81